Coordenadoria do Centro de Seleção

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS N.º 171, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2019.
Divulga a Pontuação na Prova Obje va do Processo Sele vo Ves bular do Curso de Licenciatura em Educação do Campo 2020

PSVLEDUC-2020/UFGD

O COORDENADOR DO CENTRO DE SELEÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso das

atribuições legais conferidas pela Portaria/UFGD n.º 722, de 15 de julho de 2016, da Reitoria da UFGD, que

delega competência para gerenciar os Processos Sele vos da Universidade e considerando o Edital de Abertura

CCS n.º 09/2019 e o con do no Processo n.º 23005.007831/2019-86, referentes ao Processo Sele vo Ves bular

do Curso de Licenciatura em Educação do Campo 2020, RESOLVE:

1. INFORMAR que a Pontuação da Prova Obje va, ob da pelos candidatos, está disponível na área restrita,

h p://arearestrita.ufgd.edu.br, assim como o Cartão-Resposta digitalizado para conferência.

Nelson Tsuji Junior
Coordenador do Centro de Seleção

Divulga a Pontuação na Prova Obje va no PSVLEDUC-2020/UFGD                 Página 1 de 1